ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Район_принят1]
	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ШУРНЯК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ	         КАРАР
№  2                              с. Большой Шурняк	                   от 27.01.2022 г.

О присвоении адреса объекту адресации, расположенному  на территории Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации Государственного адресного реестра Исполнительный комитет  Большешурнякского сельского поселения  Елабужского муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить объекту адресации – земельному участку с кадастровым номером 16:18:080301:348 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Татарстан,
[bookmark: _GoBack]Елабужский муниципальный район, Большешурнякское сельское поселение, деревня Умяк, улица Октябрьская, з/у 25Б.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Исполнительного комитета
Большешурнякского сельского поселения
Елабужского муниципального района
Республики Татарстан                                                                               Н.И. Мельников
image1.jpeg
=